ندائے خلافت

www.tanzeem.org

24 تا 30 دسمبر 2013ء / 20 تا 26 صفر المظفر 1435ھ

اس شمارے میں

یہ کون تھا؟ کس کا خون بہا؟

سرمایہ داری نہیں، سرمایہ کاری

اطاعت رسولؐ کی اہمیت

غیروں کی حکومت ہے ابھی

قابل رشک موت

جنرل صاحب نے یہ کیا کہہ دیا؟

اشاریہ مضامین

ندائے خلافت 2013ء

احیائے اسلام کی شرطِ لازم

ایمان لامحالہ کچھ ماوراء الطبعیاتی حقائق پر یقین کا نام ہے۔

ہم یہ تفصیلات عرض کر کے قارئین کے سامنے یہ بات رکھنا چاہتے ہیں کہ بنگلہ دیش میں پاکستان کے

تخلافت کی بناؤ دنیا میں ہو پھر استوار
لاکھوں سے ڈھونڈ کر اسلاف کا قلب و جگر

تنظیم اسلامی ترجمان [نظام] خلافت کا نقیب

لاہور

ہفت روزہ

نوائے خلافت

بانی: اقتدار احمد مرحوم

جلد 22 30:24 دسمبر 2013ء

شمارہ 50 26:20 صفر المظفر 1435ھ

مدیر مسئول: حافظ عاکف سعید

مدیر: ایوب بیگ مرزا

نائب مدیر: محبوب الحق عاجز

نگران طباعت: شیخ رحیم الدین

پبلشر: پھر سعید سعید طالب ہر شہر احمد چودھری
صاحب: مکتبہ چوہدری پریس ریلوے روڈ لاہور

مرکزی دفتر تنظیم اسلامی

67- اے علامہ اقبال روڈ، گڑھی شاہو، لاہور-54000

فون: 36316638-36366638 فیکس: 36313131